
Espace Projets Jeunes Thairé
6 Rue des Bonnes femmes, 17290 Thairé

www.angoul-loisirs.fr 
BV/epj_thaire

Vacances 
d’automne 2025

Jours heure 
d’ouverture

heure de 
fermeture

Activités

Les horaires peuvent être modifiés en fonction de nos projets

Mercredi 15h 18h Accueil libre

Samedi 15h 18h Accueil libre

Horaires période scolaire

Ph : 06 29 48 33 28

al.pierrehenri.c@gmail.com

Thairé
à partir de la 6e

Tarifs de l’Espace Projets Jeunes

Quotient 
familial

Pack
Jeun’s

Pack
Jeun’s

extérieurs

Activités

QF1 : de 0 à 475

QF2 : de 476 à 548 

QF3 : de 549 à 660

 QF4 : de 661 à 999

QF5 : de 1000 à 1499

QF6 : de 1500 à 1999

QF7 : + de 2000  

sans QF

25

25

25

25

25

25

25

25

40

40

40

40

40

40

40

40

0

0

0

0

0

0

0

0

4,9

5,6

6,3

7

7,7

8,4

9,1

12,6

9,8

11,2

12,6

14

15,4

16,8

18,2

25,2

23,1

16,8

18,9

21

14,7

25,2

27,3

37,8

19,6

22,4

25,2

28

30,8

33,6

36,4

50,4

29,4

33,6

37,8

42

46,2

50,4

54,6

75,6

39,2

44,8

50,4

56

61,6

67,2

72,8

100,8

Un coût adapté pour chaque famille



Accueil libre à l’EPJ Ramène ton pique-nique Activités payantes (tarifs au dos)

Comment participer aux activités ?
a Créer un compte sur Pirouette
a Remplir le dossier d’inscription
a Régler le montant du « Pack Jeun’s » 25 euros (5€ d’adhésion et 20€ de cotisation)

Les inscriptions auront lieu sur Pirouette :
Pour les jeunes Thairésiens à partir du 4 octobre à 10h
Pour les jeunes des communes conventionnées à partir du 11 octobre à 10h 
(Angoulins, Saint-Vivien et Salles-sur-Mer)
Pour tous à partir du 18 octobre à 10h

AL

Semaine sans écran

Lundi 20/10 Mardi 21/10 Mercredi 22/10 Jeudi 23/10 Vendredi 24/10
14h-18h 10h-12h

14h-18h

14h-18h

14h-18h

10h-14h

19h-22h30

Les records Les records 
de l’EPJde l’EPJ

&&

Déco Déco 
 Halloween Halloween

Ptit dej  
blabla

Devine 
l’anecdote Créa 

photo 
Aventura

Jeu de piste  
Photo 

Aventura

Maquillage Maquillage 
horreurhorreur

Soirée Ciné 
Halloween

Vendredi  Vendredi  
tout est  tout est  
permispermis

14h-18h

Under 
cover,
Bluffer

19h-22h30

Soirée Girls

La raclette 
 des filles

9h-12h30

Escape 
Game

Let’s go 
game

10h-12h

P’tit dej  P’tit dej  
partagé partagé 

9h30-18h

Tournoi 
de 

Basket 
Inter-

structure

10h-12h

P’tit dej 
anglais

et p’tits et p’tits 
jeuxjeux

Blind test, Blind test, 
quiz et quiz et 

karaokékaraoképrévoir 
pique-nique

prévoir pique-nique


