

Horaires période scolaire

Jours	heure d'ouverture	heure de fermeture	Activités
Mercredi	15h	18h	Accueil libre
Samedi	15h	18h	Accueil libre

Les horaires peuvent être modifiés en fonction de nos projets

Un coût adapté pour chaque famille

Tarifs de l'Espace Projets Jeunes

Quotient familial	Pack Jeun's	Pack Jeun's extérieurs	Activités							
			●	●	●	●	●	●	●	
QF1 : de 0 à 475	25	40	0	4,9	9,8	14,7	19,6	29,4	39,2	
QF2 : de 476 à 548	25	40	0	5,6	11,2	16,8	22,4	33,6	44,8	
QF3 : de 549 à 660	25	40	0	6,3	12,6	18,9	25,2	37,8	50,4	
QF4 : de 661 à 999	25	40	0	7	14	21	28	42	56	
QF5 : de 1000 à 1499	25	40	0	7,7	15,4	23,1	30,8	46,2	61,6	
QF6 : de 1500 à 1999	25	40	0	8,4	16,8	25,2	33,6	50,4	67,2	
QF7 : + de 2000	25	40	0	9,1	18,2	27,3	36,4	54,6	72,8	
sans QF	25	40	0	12,6	25,2	37,8	50,4	75,6	100,8	

Ph : 06 29 48 33 28
al.pierrehenri.c@gmail.com



L'éducation en mouvement !





Semaine sans écran

Lundi 20/10

14h-18h

Les records
de l'EPJ

&

Déco
Halloween

Mardi 21/10

9h30-18h

Tournoi
de
Basket
Inter-
structureprévoir
pique-nique

10h-12h

Ptit dej
blablaDevine
l'anecdote

14h-18h

Under
cover,
Bluffer

19h-22h30

Soirée Girls
La raclette
des filles

Mercredi 22/10

10h-12h

P'tit dej
anglais

10h-14h

Créa
photo
Aventura

14h-18h

prévoir pique-nique

Jeu de piste
Photo
Aventura

Jeudi 23/10

9h-12h30

Escape
Game
Let's go
game

14h-18h

Maquillage
horreur

19h-22h30

Soirée Ciné
Halloween

Vendredi 24/10

10h-12h

P'tit dej
partagéet p'tits
jeux

14h-18h

Vendredi
tout est
permis

Comment participer aux activités ?

- ⇒ Créer un compte sur Pirouette
- ⇒ Remplir le dossier d'inscription
- ⇒ Régler le montant du « Pack Jeun's » 25 euros (5€ d'adhésion et 20€ de cotisation)

Les inscriptions auront lieu sur Pirouette :

- Pour les jeunes Thairésiens **à partir du 4 octobre à 10h**
 Pour les jeunes des communes conventionnées **à partir du 11 octobre à 10h**
 (Angoulins, Saint-Vivien et Salles-sur-Mer)
 Pour tous **à partir du 18 octobre à 10h**